
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kateřina	KROUPOVÁ

Název	práce Řízení	oběžného	majetku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Novotná	Martina,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Miroslava	Jarošová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:aktuálnost	literatury	-	využít	soudobé	tituly
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Vzhlem	k	daným	výsledkům,	doporučila	bych	studentce	kontaktuvat	firmu	a	konzultovat	dané
výsledky,	jak	by	zjištěných	hodnot	mohla	firma	využít.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Studentka	svými	výpočty	zjistila,	že	na	základě	vypočtené	optimální	výše	objednávky	by	mohla
firma	snížit	počet	ročních	dodávek.
Dokázala	by	studetka	posoudit,	proč	již	sama	společnost	Sellier	&	Bellot	nesnížila	počet	dodávek,
což	by	prokazatelně	vedlo	k	ušetření	finančních	prostředků	firmy.	
Jsou	ji	známy	nějaké	aspekty	či	důvody,	proč	toho	již	firma	nevyužila	nebo	zda	jí	něco	tuto
skutečnost	znemožňuje	využít.

Datum:	01.05.2019 Podpis	oponenta


